
Część NR: 1   Nazwa:  Zadanie nr 1

Zamość: Dostawa środków czysto ści, papieru toaletowego, r ęczników

jednorazowych, worków foliowych, preparatów do zmyw arek i myjni

dezynfektora. Nr sprawy:4/PN/14.

Numer ogłoszenia: 104156 - 2014; data zamieszczenia : 27.03.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 41088 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o., ul. Peowiaków 1, 22-400 Zamość, woj. lubelskie,

tel. 084 6775000, faks 084 6385145.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Inny: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa środków czystości, papieru toaletowego,

ręczników jednorazowych, worków foliowych, preparatów do zmywarek i myjni dezynfektora. Nr sprawy:4/PN/14..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego jest dostawa

różnych środków czystości z podziałem na zadania: Zadanie nr 1- Środki czystości i artykuły gospodarcze Zadanie

nr 2- worki foliowe Zadanie nr 3- ręczniki jednorazowego użytku, papier toaletowy Zadanie nr 4- ręczniki

jednorazowego użytku w rolkach Zadanie nr 5- płyny do zmywarek Zadanie nr 6- akcesoria do sprzątania Zadanie nr

7- preparat do mycia i płukania w płuczkach - dezynfektorach basenów szpitalnych Szczegółowy opis i ilości

przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku Nr 2 do niniejszej SIWZ. -formularze asortymentowo- cenowe dla

poszczególnych zadań..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 39.83.00.00-9, 39.83.16.00-2, 33.71.19.00-6, 39.83.31.30-9,

39.22.43.10-4, 33.76.00.00-5, 18.93.00.00-7, 39.83.12.40-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ADMOR Jolanta Moryto, ul. Wilczyńskiego 35/1, 26-600 Radom, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 9503,70 PLN.

file:///Y:/Przetarg nr 4-2014/104156-2014.html

1 z 3 2014-03-27 11:07



Część NR: 2   Nazwa:  Zadanie nr 2

Część NR: 3   Nazwa:  Zadanie nr 3

Część NR: 4   Nazwa:  Zadanie 4

Część NR: 5   Nazwa:  Zadanie nr 5

Część NR: 6   Nazwa:  Zadanie nr 6

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  11848,66

Oferta z najni ższą ceną: 11848,66 / Oferta z najwy ższą ceną: 15978,13

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  3.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Annex Sp. z o.o., ul. Rynek 10, 23-235 Annopol, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 24550,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  27761,84

Oferta z najni ższą ceną: 24945,88 / Oferta z najwy ższą ceną: 39938,10

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

NOVA P.H. Artur Chudek, ul. Jutrzenki 6, 20-538 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 28249,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  31920,96

Oferta z najni ższą ceną: 31920,96 / Oferta z najwy ższą ceną: 40527,27

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Flesz Sp. z o.o., ul. Cieślewskich 25 F, 03-017 Warszawa, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3576,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  7576,90

Oferta z najni ższą ceną: 7576,90 / Oferta z najwy ższą ceną:  10971,60

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o. o., Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-

pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 10037,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  7257,00

Oferta z najni ższą ceną: 6298,63 / Oferta z najwy ższą ceną:  10751,43

Waluta:  PLN.

file:///Y:/Przetarg nr 4-2014/104156-2014.html

2 z 3 2014-03-27 11:07



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe CEG Olga Perlińska, ul. Instalatorów 3 B, 02-237 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 5149,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  5934,75

Oferta z najni ższą ceną: 5934,75 / Oferta z najwy ższą ceną:  30770,11

Waluta:  PLN.

file:///Y:/Przetarg nr 4-2014/104156-2014.html

3 z 3 2014-03-27 11:07


